
菊地歯車(株)オートモーティブワールド東京2026出展のご報告 2026.1.27

菊地歯車株式会社

　菊地歯車は、1月21日(水)～23(金)に東京ビッグサイトで開催された「オートモーティブワールド東京2026」

に出展いたしました。 弊社ブースには200社の300名を超えるお客様にご来場いただき、おかげさまで盛況のうちに

展示会を終えることができました。 あらためまして、ご来場いただいた皆様に心より御礼申し上げます。

　オートモーティブワールドは主に自動車関連のお客様をターゲットとした展示会ですが、当社ブースには自動車

関連だけでなく、建設機械、航空、船舶、工作機械、産業機械、家電、商社など、幅広い業界のお客様にも

お越しいただきました。 また、海外からの来場者も多く、国際的な関心の高さを実感することができました。

　今回展示いたしました製品にも多くのご関心をお寄せいただき、各種減速機やギヤ製品にも多数のご質問、

ご相談、ご依頼を頂戴しました。 いただいたご要望につきましては、今後も真摯に取り組んでまいります。

　菊地歯車はギヤのトータルソリューションを目指して3つの事業に取り組んでおります。

　１．ギヤ製造　　　　 　 ・・・ 試作、量産、生産応援

　２．ユニット受託生産　・・・ 組立、ユニット部品加工

　３．R＆D               ・・・ ギヤ設計・評価、ユニット(減速機)設計・製造

　今後とも菊地歯車は、お客様のご期待にお応えできるよう、より一層努力してまいりますので、引き続きご支援・

ご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

ブースの様子


